

César García Hernández, Secretario General suplente del Centro Nacional Instituto Español de Oceanografía (IEO-CSIC), por resolución del Secretario General del CSIC de 4 de abril de 2022

EXPONE

Que se ha expuesto en el perfil del contratante del Centro Nacional Instituto Español de Oceanografía (IEO-CSIC) la convocatoria de ofertas para el contrato menor para los Trabajos de :

- Trabajos de "Asesoramiento y Apoyo de la Gestión Presupuestaria y Contable del Centro Nacional Instituto Español de Oceanografía (IEO-CSIC)" (Contrato 102023-S-01/070511)
- Que habiéndose propuesto como fecha límite para la presentación de Ofertas las 12 horas del día 29 de mayo de 2023,
- Que en la fecha y hora señaladas únicamente se ha recibido oferta de la empresa
 Oesia Networks, S.L.

Y, por tanto, RESUELVE

Declarar adjudicatario del contrato 102023-S-01/070511, de "Asesoramiento y Apoyo de la Gestión Presupuestaria y Contable del Centro Nacional Instituto Español de Oceanografía (IEO-CSIC)", a la empresa Oesia Networks, S.L.

En Madrid, en la fecha de la firma
El Secretario General suplente por resolución del Secretario
General del CSIC, de 4 de abril de 2022

Fdo.: César García Hernández

